SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ KIÊN HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ơỉ^/TTYT-KHNV&ĐD

V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 4416/QĐ-BYT ngẩỵ 06/12/2023

của Bộ Y tế

Kỉên Hải, ngàyl' tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn huyện.
(Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Công văn sô 4168/SYT-NVYD ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Sở
Y tế Kiên Giang về triển khai thực hiện Quyết định số 4416/QĐ-BYT ngày
06/12/2023 của Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn
đoán và điều trị các bệnh Da Liễu” (sau đây gọi là Quyết định số 4416/QĐ-BYT,
đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung
tâm Y tế huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo thực hiện theo nội
dung Công văn số 4168/SYT-NVYD ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh
Kiên Giang.

Nhận được Công văn đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai thực
hiện. Mọi khó khăn, vướng măc liên hệ
hoạch nghiệp vụ & Điều dưỡng Trung
0906.836.554././ậ^
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu VT, P.KHNV & ĐD

Bác sĩ Trân Đình Linh, Trưởng phòng Kê
tâm Y tế huyện Kiên Hải, số điện thoại

GIÁM ĐỔC
PHÓ GIÁM Đốc

SAO Y; Tỉnh Kiên Giang; 13/12/2023 10:07:19 +07:00

UBND TỈNH KIÊN GIANG
SỞ Y TÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: /SYT-NVYD
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 4416/QĐ-BYT
ngày 06/12/2023 của Bộ Y tế

Kiên Giang, ngày ỉ 2 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Thủ trường các co՛ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tinh

Thực hiện Quyết định số 4416/QĐ-BYT ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Bộ
Y tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dần chẩn đoán và điều trị các
bệnh Da Liều” (sau đây gọi là Quyết định số 4416/QĐ-BYT, đính kèm).

Sở Y tế yêu cầu Thù trưởng các cơ sở khám bệnh, chừa bệnh căn cứ vào
chức năng, nhiệm vụ dược giao chỉ đạo các khoa, phòng và bộ phận có liên quan
triển khai thực hiện nội dung của Quyết định sổ 4416/QĐ-BYT tại đơn vị./

Nưi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Trang TTĐT SYT;
- Trang VPĐT;
- Lưu; VT, ntmle. “HT”

KT.GIÁM ĐÓC
PHÓ GIẢM ĐỐC